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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

25.05.2023 

 

Drejtuar: “R. S. & M” sh.p.k”  

                 Adresa: TIRANE AUTOSTRADE KM 2 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Shërbime Vijëzimi” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-67816-05-02-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Vijëzime të Rrugëve   34922000-6 

 

Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

Shërbime 

duke nisur nga data e lidhjes së kontratës deri më 31.12.2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kos  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  “R. S. & M” sh.p.k                                                                                K32203002I                                            

    Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-t 

  

Vlera e ofertuar: 8,567,525 (tetë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind 

e njëzet e pesë) lekë pa TVSH 

       

2.  “Signs & Road Safety Solutions” sh.p.k                                                 L62228020U 
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Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it

   

Vlera e ofertuar: 6,834,302.5(gjashtë milion e tetëqind e tridhjetë e katër mijë e treqind e dy 

pike pesë) lekë pa TVSH 

       

3. “Rrugë Sinjalistike Mirëmbajtje & Hidro Company”                          L04803001U 

     Degë e shoqërisë së huaj                                                                

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it

   

Vlera e ofertuar: 6,350,830 (gjashtë milion e treqind e pesëdhjetë mijë e tetëqind e 

tridhjetë) lekë pa TVSH 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. OE “Signs & Road Safety Solutions” sh.p.k 

 

Çmimi total i ofertës është 6,834,302.5(gjashtë milion e tetëqind e tridhjetë e katër mijë e 

treqind e dy pike pesë) lekë pa TVSH. 

 

 

Për arsye se: 

 

1. OE nuk ka paraqitur Akt Ekspertizën e Ekspertit Kontabël të Autorizuar të Bilanceve 

për vitet 2020-2021 sipas kriterit 2.2.2 të DST. 

2. OE për dëshminë për fuqinë punëtore të nevojshme për ekzekutimin e objektit të 

prokurimit nuk ka deklaruar punonjës për periudhën Mars 2023 sipas  kriterit 2.3.2 

të kapacitetit Teknin të DST-së. 

3. Për plotësimin e kriterit 2.3.10.b në skedat teknike të paraqitura për materialin Bojë 

akrelike e bardhe/e verdhe/blu nuk është sipas specifikimeve teknike të kërkuara 

nga AK. Boja e Paraqitur në skedat teknike është bojë e cila aplikohet me rul ose 

furçë dhe jo me makineri vijëzimi airless sic eshtë kërkuar në specifikimet teknike. 

Rastet e mosparaqitjes së një dokumenti, ose dokumente false dhe të pasakta, konsiderohen 

kushte për skualifikim. 

 

2.OE “Rrugë Sinjalistike Mirëmbajtje & Hidro Company” Dege e shoqërisë së huaj. 

 

Çmimi total i ofertës është 6,350,830 (gjashtë milion e treqind e pesëdhjetë mijë e tetëqind 

e tridhjetë) lekë pa TVSH. 
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Për arsye se: 

  

1. OE nuk ka paraqitur Shtojcën Nr. 2 LISTA E ÇMIMEVE TË SHËRBIMEVE 

sipas DST . 

2. Puna e ngjashme e paraqitur nga OE me vlerë 1470 euro nuk plotëson  Kriterin 2.3.1 

të kapacitetit teknik sipas DST. 

3. Operatori ekonomik ofertues nuk ka paraqitur Per materialet e kerkuara (Bojë 

akrelike e bardhe/e verdhe/blu) certifikate/deklarate konfirmiteti CE ose certifikatat e 

cilesise ose raportet e testimit nga laboratore te akredituar, me qellim permbushjen e 

standarteve te kerkuara ne specifikimet teknike per keto materiale. 

Rastet e mosparaqitjes së një dokumenti, ose dokumente false dhe të pasakta, konsiderohen 

kushte për skualifikim. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se “R. S. & M” sh.p.k me 

Adresë: TIRANE AUTOSTRADE KM 2, me ofertë të paraqitur me vlerë totale prej 

8,567,525 (tetë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e njëzet e pesë) 

lekë pa TVSH totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”                                                                         


